
 
 

P R O G R A M   J E D N Á N Í 

9. zasedání Zastupitelstva města Úvaly, 

které se koná ve čtvrtek dne 12. 12. 2024 

v 18. 00 sál v DPS, Nám. Svobody 1570, Úvaly 

__________________________________________________________________________ 
 

 

Bod Tisk Název materiálu Předkládá 

1.  Zahájení  

2. MZ-1990-

2024 

Informace starostky o činnosti Rady města Úvaly za období od 7. 11. 2024 do  

12. 12. 2024 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

3. MZ-1974-

2024 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 26. 11. 2024 Mgr. Gloc Jaromír, 

předseda finančního 

výboru 

4. MZ-1983-

2024 

Návrh RO č. 4/2024 Ing. Alexis Kimbembe, 

uvolněný místostarosta 

5. MZ-1984-

2024 

Návrh rozpočtu na rok 2025 Ing. Alexis Kimbembe, 

uvolněný místostarosta 

6. MZ-1976-

2024 

Aktualizace indikativního zásobníku projektů města Úvaly 2024  - 2028 Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

7. MZ-1977-

2024 

Návrh vodného a stočného pro rok 2025 Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

8. MZ-1989-

2024 

Rezignace na pozici člena finančního výboru Zastupitelstva města Úvaly a volba 

nového člena finančního výboru Zastupitelstva města Úvaly 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

9. MZ-1988-

2024 

Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva od  

1. 1. 2025 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

10. MZ-1985-

2024 

Zásady pro poskytování příspěvků na technickou, dopravní a veřejnou infrastrukturu 

při realizaci bytové a nebytové výstavby na území města Úvaly (2024) 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

11. MZ-1980-

2024 

Vyhlášení záměru na prodej pozemku parcelní číslo 1717/7 o velikosti 281 m2, 

katastrální území Úvaly u Prahy, který vznikne na základě rozdělení pozemku parcelní 

číslo 1717/1, katastrální území Úvaly u Prahy dle geometrického plánu č. 3547 - 

106/2024 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

12. MZ-1966-

2024 

Zrušení usnesení č. Z - 61/2022 ze dne 23. 6. 2022 - Dodatek č. 3 ke smlouvě o 

spolupráci poskytování vzájemné součinnosti se společností Úvaly Development,  

s. r. o. a Arcona Capital Netheralnd N. V. 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

13. MZ-1979-

2024 

Kupní smlouva na podíl 1/4 pozemku parcelní číslo 1802 a 2248/16, katastrální území 

Úvaly u Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

14. MZ-1978-

2024 

Kupní smlouva na prodej pozemků parcelní číslo 2811/3, 3237/5 a darovací smlouva 

na pozemek parcelní číslo 2825/3, katastrální území Úvaly u Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

15. MZ-1982-

2024 

Vyhlášení Programových dotací pro sportovní, kulturní a zájmové organizace a spolky 

na rok 2025 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

16. MZ-1986-

2024 

Výroční zpráva Technických služeb města Úvaly, příspěvková organizace za rok 2023 Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

17. MZ-1987-

2024 

Organizační struktura Technické služby města Úvaly, příspěvková organizace  

IČO: 04441869 

Bc. Markéta Rydvalová, 

starostka 

18.  Různé  

19.  Ukončení jednání  

 

Bc. Markéta Rydvalová v.r. 

starostka 


